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MILTON ROY

ELROPE

SERIE MAXROY A
Doseringspump

RA58G5P

e Fléden max 410 I/h

e Tryck max 10 bar

* APIG75

« ATEX

« Hydrauliskt paverkat membran

Produktinformation

Milton Roy membrandoseringspumpar &r avsedda foér dosering av alla typer av véatskor och kan regleras bade manuellt och automatiskt under drift beroende
pa applikation. De anvands fér noggrann dosering av exempelvis kemikalier i kontinuerliga processer eller batchvis produktion. Pumparna klarar aggressiva
kemikalier, viskésa media, slitande och i ATEX-miljéer dar hoga krav stélls pa utrustningen. Milton Roy tillverkar &ven omrérare, doseringsstationer,
slangventiler och annan kringutrustning till pumparna.

Doseringspumpar i serien Maxroy ar framtagna for kontinuerliga drifter i tuffast tankbara miljé dar noggrannhet och driftssékerhet ar nyckelord. Membranens
livslangd 6verskrider 20000 driftstimmar beroende pa media, installation och driftsforhallanden.

Egenskaper som inbyggd éverstromningsventil, manuell slaglédngdsjustering, dubbelmembran med indikering vid ev membranbrott och servomotor for
automatisk reglering av slaglangd gor den till en tatningslos doseringsspump med mycket langa driftstider.

Exempel pa industrier som kan ténkas ha behov av Maxroy &r:
» Doseringar inom Pappers- och massatillverkning som t ex skumdampare, kemikalier fér vattenbehandling
» Petrokemi
o Livsmedelsindustri

» Floden upp till 410 I/h

e Tryck upp till 10 bar

» Max. temperatur +90°C i metallutférande, +50°C i plastutférande
* Manuell slaglangdsjustering 0-100%

» Dosernoggrannhet +/-1% mellan 10-100% av slagléngd
» Sughdjd: upp till 2 m vatten med 2 bars mottryck

o Viskositet max 3500cP beroende pa modell

» Max sugtyck 2 bar

o Vaxel och hydrauldel har samma olja.

* API675

« ATEXCE Il 2G/D c T4

Material

Material i pumphuvud



Komponenter

Pumphuvud

Ventilhus

Ventilsaten

Ventilkulor

Membran

Ventilfiader

Tatningar

(1) Max arbetstryck 10 bar vid +20°C och minskas med 1,1 bar per 5°C temperaturékning. Max driftstemperatur ar +50°C

Motordata standard

» 230/400V, 3-fas, 50Hz
* |[EC71 V1 montageform

» Skyddsklass IP55
o |solationsklass F

» Omgivningstemperatur -16°C till +40°C

« Varvtal 1500 rpm
» Motorerna méter internationella krav och standards
» Specialmotorer tillgangliga beroende pa applikation

Bestéllningsnyckel Maxroy A

Exempel pa pumpkod:
RA96G5P10/C5
Serie Maxroy A, 96 spm, 0,37kW, Kolv diam 50 mm, Pumphus plast (PVC std), Arbetstryck (bar), Dubbelmembran med manometer.

Pumptyp

Slagfrekvens

(spm)
58
96
144

180

Teknisk data

Flode max

PVC (1)

npr

PVC

PVC

PE

Glas

PTFE

Viton

Motoreffekt
(kW)

G 0,37
H 0,55
J 0,75
S utan

316L
o

316L

316L

316L

316L

PTFE

PTFE

Kolvdiam
(mm)

5

50

H2S04
"H/HS"

316L

316L

904L

Hastelloy-C

PTFE

PTFE

Option pump / motor

'S
"HVS"

316L

316L

316L

316L

PTFE

Hastelloy-C

PTFE

» Flexibel koppling (API1675)
» Dubbelmembran med membranbrottsindikering
« Automatisk flodesjustering i form av; elektrisk/pneumatisk servomotor,

ATEX-motorer, motorer for frekvensstyrning

» Flansade anslutningar, DIN/ANSI
o Slagréknare

Material
Pumphus

P

H

P/TS

H/HS

H/VS

P/73

P/78

H/10

H/15

H/26

H/28

130 1/h

Plast, PVC std

Metall, SS316 std

Plast polyelektrolyt

SS316L H2S04

SS316L Viskésa media

PE

PVDF

SS304

SS304L

Hastelloy C276

SS904L

Arb.tryck

(bar)

varde

TS (1)
"P/TS"

PVC

PVC

PE

Glas

PTFE
Hastelloy-C

Viton

/Options
(exempel)

ATEX

Motoradapter
Dubbelmembran
Spec.ventiler

Spec.malning RAL1018 std
Slagréknare

Servomotorer

Flansar

Pumphus ej std



Slagvolym

Tryck max
Anslutning inlopp
Anslutning utlopp
Material Kula
Material Membran
Material O-ring
Material Pumphus
Material Ventiler
Material Ventilsédten
Spénning

Effekt
Slagfrekvens
Varvtal

Noggrannhet

Temperaturomrade media fran

Temperaturomrade media till

Omgivningstemperatur fran

Omgivningstemperatur till
IP-klass

Viskositet max

Vikt

o | 3 167 mani _

38,8 ml

10 bar

Limanslutningar DN15 PVC
Limanslutningar DN15 PVC
Glas

PTFE

Viton

PVvC

PVC

Polyetylen

400V 3-fas

0,37 kW

58 spm

1500 rpm

1%

10°C

50 °C

-10°C

50 °C

IP55

50 cP

40 kg

N1: Suction
M2: Discharge
V1: Drain

L1: Qil level
R1: 0l fill

Flow rate (I/h}

4509
400+
3504
30
250
20
1504
100
50
1]

N0 — o 0

O E— 8 312

215 #——— @ 210
130 0—a 127

Pressure

2 10 (bar}
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